ПРОЕКТ
                                                              [image: image1.jpg]

КРАСНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
от __ февраля 2024 года                                                                                 № ___
Об    итогах оперативно-    служебной     деятельности отделения полиции по Краснинскому  району межмуниципального   отдела   МВД   России «Руднянский» за 2023 год

         Заслушав   и   обсудив    отчет  об  итогах оперативно - служебной  деятельности   отделения полиции по Краснинскому  району Межмуниципального отдела МВД России «Руднянский» за 2023 год, на основании решения комиссии по законности, правопорядку и контролю органов местного самоуправления, Краснинская районная Дума

РЕШИЛА:

   Отчет об итогах оперативно - служебной деятельности отделения полиции по Краснинскому  району Межмуниципального отдела МВД России «Руднянский» за 2023 год принять к сведению.

Председатель

Краснинской районной Думы

И.В. Тимошенков